

Reparatia capitala a Sectiei de maternitate

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reteaua electrica

Valoarea de deviz 270 321,67 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 079,43	57,66	31 393,28
2.	7122050013400	Zidar	h-om	93,15	57,66	5 371,02
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	315,10	57,66	17 402,93
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	106,20	57,66	6 123,50
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	416,00	57,66	23 986,56
		Total manopera				84 277,29

Materiale:

1.	10	Intrrerupator automat diferential AVBT 2P C16 10mA	buc	4,00	177,50	710,00
2.	11	Intrrerupator automat diferential AVBT 2P C16 30mA	buc	28,00	449,16	12 576,48
3.	13	Cablu PV3-4 mm rosu	m	20,00	5,67	113,40
4.	14	Cablu PV3-4 mm albastru	m	20,00	5,67	113,40
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,52	185,00	96,20
6.	15	Припой ПОС-61	buc	1,00	371,77	371,77
7.	16	Cutie de distributie 85x85x40(IP44)	buc	70,00	12,92	904,40
8.	18	Cablu VVG-ng LS 5x16	m	4,00	115,83	463,32
9.	20	Cablu VVG-ng LS 5x6	m	4,00	48,75	195,00
10.	21	Наконечник M16	buc	10,00	5,13	51,30
11.	23	Cablu VVG-ng LS 3x1,5	m	1 800,00	7,46	13 428,00
12.	24	Cablu VVG-ng LS 3x2,5	m	1 650,00	11,50	18 975,00
13.	26	Teava gofrata d 16mm	m	3 400,00	1,25	4 250,00
14.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	123,35	1,20	148,02
15.	27	Farbox d-6mm	buc	14,00	1,55	21,70
16.	28	Farbox d-10mm	buc	11,00	2,48	27,28
17.	29	Изолента ПХВ	buc	20,00	11,10	222,00
18.	3	Sina „0,, „N,,izolata 1*12	buc	4,00	15,75	63,00
19.	30	Подразетники	buc	130,00	1,67	217,10
20.	34	Rame pentru priza cu un loc	buc	118,00	18,50	2 183,00
21.	35	Rame pentru priza cu doua locuri	buc	4,00	14,44	57,76
22.	36	Rame pentru priza cu 4 locuri	buc	1,00	31,67	31,67

23.	38	Corp de iluminat incorporat 600x600 mm LED ,48 W,6500K	buc	22,00	440,00	9 680,00
24.	39	Corp de iluminat exterior 600x600 mm LED ,48 W,6500K	buc	56,00	550,00	30 800,00
25.	4	Intrerupator automat 3PC 63A	buc	2,00	74,17	148,34
26.	41	Corp de iluminat 2*36W	buc	1,00	186,00	186,00
27.	42	Corp de iluminat 2*18W	buc	24,00	120,00	2 880,00
28.	44	Tub Led 20W,6500K	buc	2,00	49,17	98,34
29.	45	Tub Led 10W,6500K	buc	48,00	40,83	1 959,84
30.	47	Corp de iluminat Exit	buc	2,00	124,95	249,90
31.	49	corpuri de iluminat cu lampa bactericida	buc	16,00	550,00	8 800,00
32.	51	Светильник ЛБА3924, 20W,настенный	buc	2,00	318,50	637,00
33.	55	Panou metalic-36 module	buc	2,00	662,50	1 325,00
34.	56	Panou metalic-24 module	buc	2,00	162,50	325,00
35.	7	Intrerupator automat 3PC 25A	buc	2,00	62,50	125,00
36.	8	Automat 1PB 10A	buc	36,00	20,83	749,88
Total materiale de construcții						113 184,10

Utilaje de construcții:

1.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,20	15,00	78,00
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	164,56	15,00	2 468,40
Total utilaje de construcții						2 546,40

Total	Lei	225 268,06
Tva	20 %	45 053,61

Total deviz: **270 321,67**

Intocmit SRL,,Nobil Constructie,,
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)